dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO ObimyeHko Cepren Hukonaesumy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000092

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

09.07.2007
POO
0p. MU0
P " OOBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpasBJsieHue .
oT4yeTa 00 DOroBop Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
KBaNM(pUKaLMOHHOrIO
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTtrecrtaTa
OLLeHKM
1695- KBapTupa/oueHKa
000 NHpycTpus 01.10.2020 bIHOYHas
2020(28695) AYETP HeABMKIMOCT 8
1704- KBapTupa/oueHKa
000 K C -P 01.10.2020 O4Ha
2020(28704) HAYCTPUA HeOBMXUMOCTN PeirotHas
1705- KBapTupa/oueHKa
000 NHpycTpus 01.10.2020 bIHOYHasA
2020(28705) AycTp HeOBMXXUMOCTN P
1708-
000 UHpycTpus 01.10.2020 KBapTMPa/OLieHka pbIHOYHas
2020(28708) HeOBMXXUMOCTN
1710-
000 UHpycTpua-P 02.10.2020 KBapTUpa/oLieHka pblIHOYHas
2020(28710) HeOBMXXUMOCTN
1711- KBapTMpa/oLeHKa
000 NHpoycTpua-P 02.10.2020 pblIHOYHas
2020(28711) HeaBMXXNMOCTN
1712- 000 UHaycTpus-P 02.10.2020 kBapTupa/oLieHka bIHOYHaS
2020(28712) aycTp " HeOBUXKUMOCTHN P
1713- KBapTupa/oueHKa
000 1" C 02.10.2020 O4Ha
2020(28713) HAYCTPUA HeOBUXXUMOCTN PeIHOYHaA
1713- KBapTupa/oueHKa
000 1 C 02.10.2020 O4Ha
2020(28713) RAyCTPUA HeOBMXXMUMOCTN PeIHOYHAA
1717- a a/oueHka
00O NHpaycTpus 02.10.2020 KBapTUpa/oLieHK pbIHOYHasA

2020(28717) HeOBMXXUMOCTN



1721-
2020(28721)

1728-
2020(28728)

1730-
2020(28730)

1732-
2020(28732)

1739-
2020(28739)

1740-
2020(28740)

1741-
2020(28741)

1742-
2020(28742)

1744-
2020(28744)

1749-
2020(28749)

1753-
2020(28753)

1756-
2020(28756)

1757-
2020(28757)

1760-
2020(28760)

1765-
2020(28765)

1771-
2020(28771)

00O NHpycTpus

000 UHpycTpus

000 UHpycTpus

000 NHpaycTpus

000 NHpycTpus

000 NrHpycTpua-P

00O NHpaycTpus

000 NHpycTpua-P

000 UHpycTpua-P

000 UHpycTpus

000 NHpaycTpus

000 NHpycTpus

00O NHpaycTpus

000 NHpycTpua-P

000 NHpycTpua-P

000 NHpycTpua-P

05.10.2020

05.10.2020

06.10.2020

06.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

12.10.2020

KBapTupa/oueHkKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXXMMOCTM

KBapTMpa/oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa/oueHkKa
HeBUMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTMpa/oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBUMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



1772-
2020(28772)

1774-
2020(28774)

1778-
2020(28778)

1780-
2020(28780)

1786-
2020(28786)

1792-
2020(28792)

1795-
2020(28795)

1798-
2020(28798)

1801-
2020(28801)

1802-
2020(28802)

1804-
2020(28804)

1808-
2020(28808)

1811-
2020(28811)

1816-
2020(28816)

1820-
2020(28820)

1824-
2020(28824)

000 NHpycTpua-P

000 UHpycTpua-P

000 UHpycTpus

000 NHpaycTpus

000 NHpycTpus

00O NHpaycTpus

00O NHpaycTpus

000 NHpycTpua-P

000 UHpycTpua-P

000 UHpycTpus

000 NHpaycTpus

000 NHpycTpusa-P

00O NHpaycTpus

000 NHpycTpua-P

000 NHpycTpua-P

00O NHaycTpus

12.10.2020

09.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

16.10.2020

19.10.2020

MaLUNHO MeCcTo/oueHKa
HeOBMXXNMOCTH

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXXMMOCTM

KBapTMpa/oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa/oueHkKa
HeBUMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTMpa/oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBUMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



1826-
2020(28826)

1828-
2020(28828)

1832-
2020(28832)

1837-
2020(28837)

1843-
2020(28843)

1844-
2020(28844)

1845-
2020(28845)

1845-
2020(28845)

1847-
2020(28847)

1849-
2020(28849)

1854-
2020(28854)

1857-
2020(28857)

1859-
2020(28859)

1888-
2020(28888)

1889-
2020(28889)

2000-
2020(29000)

000 NHpycTpua-P

000 UHpycTpus

000 UHpycTpus

000 NHpaycTpus

000 NHpycTpus

00O NHpaycTpus

000 NHpycTpua-P

000 NHpycTpua-P

000 UHpycTpus

000 UHpycTpus

000 NHpaycTpus

000 NHpycTpus

000 NrnpycTpua-P

00O NHpycTpus

00O NHpaycTpus

000 NHpycTpua-P

20.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

21.10.2020

21.10.2020

21.10.2020

21.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

29.10.2020

KBapTupa/oueHkKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXXMMOCTM

KBapTMpa/oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa/oueHkKa
HeBUMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTMpa/oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBUMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



1909-
2020(28909)

1910-
2020(28910)

1911-
2020(28911)

1912-
2020(28912)

1913-
2020(28913)

1935-
2020(28935)

1940-
2020(28940)

1942-
2020(28942)

1947-
2020(28947)

1948-
2020(28948)

1959-
2020(28959)

1961-
2020(28961)

1966-
2020(28966)

1968-
2020(28968)

1970-
2020(28970)

1975-
2020(28975)

000 NHpycTpua-P

000 UHpycTpua-P

000 UHpycTpua-P

000 NHpoycTpua-P

000 NHpycTpua-P

00O NHpaycTpus

00O NHpaycTpus

00O NHpaycTpus

000 UHpycTpus

000 UHpycTpus

000 NHpaycTpus

000 NHpycTpus

00O NHpaycTpus

00O NHpycTpus

00O NHpaycTpus

00O NHaycTpus

29.10.2020

29.10.2020

29.10.2020

29.10.2020

30.10.2020

02.11.2020

03.11.2020

04.11.2020

05.11.2020

05.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

09.11.2020

09.11.2020

09.11.2020

09.11.2020

KBapTupa/oueHkKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXXMMOCTM

KBapTMpa/oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa/oueHkKa
HeBUMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTMpa/oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBUMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



1985-
2020(28985)

1989-
2020(28989)

1996-
2020(28989)

1997-
2020(28997)

2017-
2020(29017)

2024-
2020(29024)

2028-
2020(29028)

2029-
2020(29029)

2035-
2020(29035)

2049-
2020(29049)

2054-
2020(29054)

2048/1-2020
(29048/1)

2063-
2020(29064)

2064-
2020(29064)

2069-
2020(29069)

2070-
2020(29070)

00O NHpycTpus

000 UHpycTpus

000 UHpycTpus

000 NHpaycTpus

000 NHpycTpus

00O NHpaycTpus

00O NHpaycTpus

000 NHpycTpua-P

000 UHpycTpus

000 UHpycTpus

000 NHpaycTpus

000 NHpycTpusa-P

00O NHpaycTpus

000 NHpycTpua-P

000 NHpycTpua-P

00O NHaycTpus

10.11.2020

11.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

16.11.2020

16.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

18.11.2020

20.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

KBapTupa/oueHkKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXXMMOCTM

KBapTMpa/oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa/oueHkKa
HeBUMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTMpa/oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBUMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



2073-
2020(29073)

2074-
2020(29074)

2077-
2020(29077)

2087-
2020(29087)

2088-
2020(29088)

2093-
2020(29093)

2100-
2020(29100)

2106-
2020(29106)

2111-
2020(29111)

2120-
2020(29120)

2126-
2020(29126)

2120-
2020(29129)

2135-
2020(29135)

2139-
2020(29139)

2142-
2020(29142)

2147-
2020(29147)

000 NHpycTpua-P

000 UHpycTpus

000 UHpycTpus

000 NHpaycTpus

000 NHpycTpua-P

00O NHpaycTpus

000 NHpycTpua-P

00O NHpaycTpus

000 UHpycTpus

000 UHpycTpus

000 NHpoycTpua-P

000 NHpycTpus

00O NHpaycTpus

00O NHpycTpus

00O NHpaycTpus

00O NHaycTpus

27.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

01.12.2020

01.12.2020

01.12.2020

01.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

04.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

10.12.2020

KBapTupa/oueHkKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXXMMOCTM

KBapTMpa/oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa/oueHkKa
HeBUMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTMpa/oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBUMXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



2152-
2020(29152)

2153-
2020(29153)

2159-
2020(29159)

21509-
2020(29159)

2165-
2020(29165)

2168-
2020(29168)

2184-
2020(29184)

2188-
2020(29188)

2193-
2020(29193)

2196-
2020(29196)

2201-
2020(29201)

2206-
2020(29206)

2214-
2020(29214)

2220-
2020(29220)

2228-
2020(29228)

22209-
2020(29229)

00O NHpycTpus

000 UHpycTpus

000 UHpycTpus

000 NHpaycTpus

000 NHpycTpus

00O NHpaycTpus

00O NHpaycTpus

00O NHpaycTpus

000 UHpycTpua-P

000 UHpycTpus

000 NHpaycTpus

000 NHpycTpus

00O NHpaycTpus

000 NHpycTpua-P

000 NHpycTpua-P

000 NHpycTpua-P

11.12.2020

11.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

18.12.2020

22.12.2020

22.12.2020

23.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

KBapTupa/oueHkKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXXMMOCTM

KBapTMpa/oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa/oueHkKa
HeBUMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeBVMXNUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTMpa/oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeOBMXXUMOCTU

3eM.y4acToK/oueHKa

HeOBUXUMOCTHN

3eM.y4acToK/oueHKa

HeOBMXUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



2233- KBapTupa/oueHKa
ooon -P 25.12.2020
2020(29233) HAYCTPYA HeIBUKUMOCTH pbIHOYHAS



